## 157.

20 Vladislaus II, dux Bohemiae, ecclesiae Olomucensi castrum Podivin, olim a Pragensibus episcopis occupatum, et ius numos in eodem castro percutiendi restituit et homines dictae ecclesiae de exactionibus et oneribus publicis eximit.

[1146 oct. 18 — 1148 iul. 10.]

25 Autographum in tabulario archiepiscopali Cromesiriensi (A). — Apographum in Libro privilegiorum eccl. Olomucensis ms. saec. XIV in tabulario capit. metropol. Olomuc. E I 27 fol. 14—15, num. 13 (B) et in altero Libro privilegior. eiusd. eccl. saec. XIV in tabul. archiep. Cromesir. num. 16 (C). — Imago in membrana anno 1835 non satis accurate delineata in tabulario Musaei regni Bohemiae asservatur.

30 Richter, Augustini Olomucensis episcoporum Olomucensium series, pag. 289 (ex B). — Boczek, Cod. dipl. Mor. I, pag. 225, num. 247 = Erben, Reg. I, pag. 109, num. 246. — V. etiam Lechner in Zeitschr. f. Gesch. Mähr. u. Schles. II (1898), pag. 130 et Snopek in Hlídká IV (1899), pag. 460.

156. q) lectio incerta. — r) sequitur ,sua', sed cancellatum B.

35 <sup>22)</sup> Radonice, distr. pol. Louny (Laun). — <sup>23)</sup> Orasice, distr. pol. Louny. — <sup>24)</sup> Lahovice ap. Bílina, distr. pol. Teplice. — <sup>25)</sup> Řivčice, germ. Pflanzendorf, distr. pol. Louny. — <sup>26)</sup> Vrbno u Lesů, distr. pol. Louny. — <sup>27)</sup> Fortasse Velká Chýška, distr. pol. Pelhřimov. — <sup>28)</sup> Lašovice, distr. pol. Rakovník (Rakonitz). — <sup>29)</sup> Ouhonice, distr. pol. Smíchov. — <sup>30)</sup> Holonohy; vicus hic hodie non exstat, sed situs fuit prope Ouhonice. — <sup>31)</sup> Fortasse Lovosice, germ. Lobositz, distr. pol. Litoměřice (Leitmeritz). — <sup>32)</sup> Locus ignotus. — <sup>33)</sup> Fortasse Telčice distr. pol. Pardubice.

*Diploma verisimillime a scriptore quodam ecclesiae Olomucensis scriptum est. — Castri Podivin restitutionem iam anno 1144 factam esse docet Conradi III, Romanorum regis, diploma mense aprili dicti anni Bambergae datum (v. num. 138), quare etiam hoc Vladislai ducis diploma Boczek eumque secutus Erben eiusdem anni spatio definit. Quod non hoc anno, sed aliquot annis post conscriptum esse, inde facile appareat, quod inter testes adducitur Bohuslaus, praepositus Vissegradensis, qui non nisi Alexandro praeposito mortuo († 1146 oct. 18) dignitatem hanc assequi potuit. Diploma non post annum 1148 confectum esse ex eo intelligi potest, quod inter testes Otto, episcopus Pragensis († 1148 iul. 10) occurrit et Daniel adhuc Pragensis praepositus nominatur. — Palacký ap. Erben op. l. pag. 624 sine iusta causa diploma spurium esse censem.*